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engcons nya styrsystem DC3 är nu kompatibelt med 
Cat® hjulgrävmaskiner

engcon, världsledande tillverkare av tiltrotatorer, stärker den globala 
tiltrotatormarknaden genom att möjliggöra en smidig installation på 
Caterpillars Next Gen (NG) hjulgrävmaskiner. Lösningen finns tillgänglig på 
marknaden från och med februari 2026.

Utöver Caterpillars bandgrävmaskiner som har denna lösning sedan tidigare, 
erbjuder nu modellerna Caterpillar M314 NG–M322 NG en snabb installation av 
engcons tiltrotatorer. Detta tack vare engcons DC3-styrsystem och Cats Software 
Enabled Attachment (SEA)-teknologi. DC3 är engcons senaste styrsystem för 
tiltrotatorer, byggt på en helt ny hårdvaru- och mjukvaruplattform. DC3 förenklar 
installationen via grävmaskinstillverkarens gränssnitt jämfört med traditionella 
lösningar.

”Med en ökande global efterfrågan på våra produkter är det avgörande för oss att 
göra våra produkter mer tillgängliga för våra slutkunder. Samtidigt är det lika viktigt 
att säkerställa att kunden får ut den fulla potentialen av både grävmaskinen och 
tiltrotatorn. Den här lösningen gör det mycket enklare att ta steget in på 
tiltrotatormarknaden”, säger Sam Ryan, Global OEM Manager, engcon.

Denna lansering speglar en tydlig trend inom branschen; grävmaskinstillverkare gör 
avancerade redskap mer lättillgängliga i allt större utsträckning. Det spelar en 
avgörande roll för att öka marknadspenetrationen och möjliggöra högre nivåer av 
maskinutnyttjande och effektivitet. När alla funktioner nyttjas fullt ut blir grävarbetet 
både smidigare och sparar tid.

För mer information om den senaste lanseringen, kontakta din lokala engcon 
återförsäljare eller Cat återförsäljare.
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engcon är den ledande globala leverantören av tiltrotatorer och tillhörande redskap 
som ökar grävmaskiners effektivitet, flexibilitet, lönsamhet, säkerhet och hållbarhet. 
Med kunskap, engagemang och hög servicenivå skapar engcons omkring 400 
medarbetare framgång för sina kunder. engcon grundades 1990, med huvudkontor i 
Strömsund, Sverige och möter marknaden via 15 lokala säljbolag och ett etablerat 
nätverk av återförsäljare runt om i världen. Nettoomsättningen uppgick till cirka 1,6 
miljarder SEK under 2024. engcons B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.

För mer information, besök www.engcongroup.com

Bifogade bilder
engcon Cat

Bifogade filer
engcons nya styrsystem DC3 är nu kompatibelt med Cat® hjulgrävmaskiner

http://www.engcongroup.com
https://storage.mfn.se/894a0aef-ddac-4ccc-ba61-20babedf0b1d/engcon-cat.jpeg
https://storage.mfn.se/41ca577e-11ca-4340-8a91-b155a38657bc/engcons-nya-styrsystem-dc3-ar-nu-kompatibelt-med-cat-r-hjulgravmaskiner.pdf

